
SCHØDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 35857796

Vester Søgade 64 1 tv
1601 København V

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2023

Jens Kjær Schødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHØDT HOLDING ApS
Vester Søgade 64 1 tv
1601 København V

CVR-nr.: 35857796
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 408.582 kr. mod -7.642 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 533.370 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.787	-4.377
Resultat af ordinær primær drift		-5.787	-4.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.468	34.902
Andre finansielle indtægter		47.596	17.669
Øvrige finansielle omkostninger	1	-27.847	-73.088
Ordinært resultat før skat		413.430	-24.894
Skat af årets resultat		-4.848	17.252
Årets resultat		408.582	-7.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	629.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-532	-98
Overført resultat		409.114	-636.544
I alt		408.582	-7.642

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		452.159	87.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	842.159	367.691
Anlægsaktiver i alt		842.159	87.691
Udskudte skatteaktiver		0	4.944
Tilgodehavende skat		0	13.218
Tilgodehavender i alt		0	18.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		392.683	331.542
Værdipapirer og kapitalandele i alt		392.683	611.542
Likvide beholdninger		78.565	74.197
Omsætningsaktiver i alt		471.248	703.901
AKTIVER I ALT		1.313.407	791.592

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.159	2.691
Overført resultat		466.211	57.097
Forslag til udbytte		0	629.000
Egenkapital i alt		533.370	753.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		373.457	33.356
Skyldig selskabsskat		80.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548	73
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.037	37.804
Gældsforpligtelser i alt		780.037	37.804
PASSIVER I ALT		1.313.407	791.592

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	65.000	2.691	57.097	629.000	753.788
Betalt udbytte	0	0	0	-629.000	-629.000
Årets resultat	0	-532	409.114	0	408.582
Egenkapital, ultimo	65.000	2.159	466.211	0	533.370

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	7.771	3.918
Øvrige finansielle omkostninger	20.076	69.170
	<u>27.847</u>	<u>73.088</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli	50.000	280.000
Tilgang	0	110.000
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>390.000</u>
Nettoopskrivninger 1. juli	37.691	
Udbytte	-35.000	
Resultatandele i dattervirksomheder	399.468	
Nettoopskrivninger 30. juni	<u>402.159</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>452.159</u>	<u>390.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Logic Factory ApS, København, 100 %	452.159	399.468

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	392.683
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	39.156
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	